



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 18 BAGIAN HUBUNGAN MASYARAKAT DAN PROTOKOL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5	BELANJA	3.290.756.720,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.290.756.720,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	823.046.600,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	38.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	38.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	28.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Telepon Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 28,400,000 tahun x 1,00 = 28.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) belanja SMS Humas Biaya SMS Humas 12 bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	3.650.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.650.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.650.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3.650.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	39.767.000,00	Belanja Surat tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 11 unit x 150.000,00 = 1.650.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.767.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.767.000,00	Lokasi Kegiatan : kab.kolaka
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	39.767.000,00	Keluaran : Tersedianya Penyediaan alat tulis kantor
			Target : 1 thn
			Dana Alokasi Umum (DAU)
			Belanja Alat tulis kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 85 rim x 75.000,00 = 6.375.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 85 Rim x 68.000,00 = 5.780.000,00
			Tinta Epson (774) 12 botol x 326.000,00 = 3.912.000,00
			Lem Agung Besar 31 buah x 18.000,00 = 558.000,00
			Penjepit paper clip 15 pak x 12.000,00 = 180.000,00
			Map Plastik Business File 90 buah x 6.000,00 = 540.000,00
			Pulpen Balliner 12 pak x 203.000,00 = 2.436.000,00
			Stabilo boss 14 buah x 14.000,00 = 196.000,00
			Pulpen Snowman 13 pak x 35.000,00 = 455.000,00
			Tip Ex Pulpen 23 buah x 6.000,00 = 138.000,00
			Bantal stempel sedang 0 buah x 35.000,00 = 0,00
			Cutter Besar 17 buah x 41.000,00 = 697.000,00
			Map Folio tebal 542 lbr x 6.000,00 = 3.252.000,00
			Map plastik tulang 150 lbr x 18.000,00 = 2.700.000,00
			Amplop 90 PPS Perekat 12 dos x 29.000,00 = 348.000,00
			Hekter sedang 14 buah x 58.000,00 = 812.000,00
			Hekter kecil 9 buah x 29.000,00 = 261.000,00
			CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH)
			3 buah x 15.000,00 = 45.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	131.650.000,00	<p>Binder clip sedang 6 pak x 31.000,00 = 186.000,00</p> <p>Gunting besar 12 buah x 29.000,00 = 348.000,00</p> <p>Map Dokumen Pakai Resleting 14 buah x 45.000,00 = 630.000,00</p> <p>Pelubang Kertas No. 85 XL 3 buah x 116.000,00 = 348.000,00</p> <p>Kalkulator 16 Digit 3 buah x 231.000,00 = 693.000,00</p> <p>Lakban Besar 20 buah x 27.000,00 = 540.000,00</p> <p>Pensil 2B 2 pak x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Correction Tape 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00</p> <p>Pembersih Printer 6 buah x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Tinta stempel 4 buah x 33.000,00 = 132.000,00</p> <p>Spidol white board 11 buah x 14.000,00 = 154.000,00</p> <p>Mouse Logitech (Wireless) 6 buah x 233.000,00 = 1.398.000,00</p> <p>Nota Pesanan 4 blok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Blanko SPPD 8 blok x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Faktur 2 blok x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Blanko Pemeriksaan Kas 2 blok x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Berita Acara Penerimaan Barang 2 blok x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Baterai Alkaline A2 20 set x 24.000,00 = 480.000,00</p> <p>Mistar Besi 60 cm 10 buah x 29.000,00 = 290.000,00</p> <p>Sticky Notes 40 buah x 12.000,00 = 480.000,00</p> <p>Stempel Kayu 10 buah x 47.000,00 = 470.000,00</p> <p>Buku album folio isi 200 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00</p> <p>Hekter kecil 15 buah x 29.000,00 = 435.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Penyediaan barang cetakan dan penggandaan Target : 1 thn</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	131.650.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	131.650.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	105.840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Cetak Jasa Cetak Foto 400 lbr x 2.500,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 2,606 meter x 40.000,00 = 104.240.000,00 Cetak name tag 60 lembar x 10.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	20.380.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 50,950 halaman x 400,00 = 20.380.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.430.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja penjilidan Jilid Kecil 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Jilid Sedang 84 buah x 50.000,00 = 4.200.000,00 Jilid Besar 14 buah x 75.000,00 = 1.050.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	69.740.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : kab.Kolaka Keluaran : Tersedianya Penyediaan makanan dan minuman Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.740.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	69.740.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	27.630.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja makan dan Minum rapat Nasi Dus Daging 500 dus x 35.000,00 = 17.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 30 dus x 62.000,00 = 1.860.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 30 dus x 49.000,00 = 1.470.000,00 Snack Dus 200 dus x 20.000,00 = 4.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 20 dos x 140.000,00 = 2.800.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 0 dos x 60.000,00 = 0,00 Teh Kotak 0 dos x 78.000,00 = 0,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	42.110.000,00	0 dos x 44.000,00 = 0,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan dan minum tamu Nasi Dus Ayam Kampung 339 dos x 60.000,00 = 20.340.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 50 dos x 62.000,00 = 3.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 70 dos x 49.000,00 = 3.430.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Teh Kotak 20 dos x 78.000,00 = 1.560.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 220 dos x 44.000,00 = 9.680.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	63.472.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	63.472.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.472.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	63.472.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah ke Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OT x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kendari-Bandara Haluolae(Transport Dari Tempat Kedudukan PP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OT x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah ke Makassar Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 OT x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 0 OH x 1.000.000,00 = 0,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 0 OH x 900.000,00 = 0,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Non ASN (Transpor/Tiket) 1 OH x 1.786.000,00 = 1.786.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 0 OH x 1.500.000,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah ke Kendari Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 0 OH x 750.000,00 = 0,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 0 OH x 800.000,00 = 0,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	43.910.000,00	<p>2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah ke Kolaka Utara Kolaka -Kolaka Utara Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 0 OH x 750.000,00 = 0,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Keluaran : Tersedianya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah Target : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.910.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.910.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.910.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OH x 230.000,00 = 460.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 0 OH x 500.000,00 = 0,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 OH x 200.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	50.756.800,00	<p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD Target : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	50.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	50.400.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honorarium penanggungjawab dan staf pengelola keuangan KPA Sekretariat Daerah - Pagu > 2 M sd 5 Miliar 12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 PPTK Sekretariat Daerah - Pagu > 2 M sd 5 Miliar 12 bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu Sekretariat Daerah - Pagu > 2 M sd 5 Miliar 12 bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Miliar sd 5 Miliar 24 bulan x 700.000,00 = 16.800.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	356.800,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	76.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	76.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat Tulis kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 Rim x 68.000,00 = 68.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	280.800,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	280.800,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 702 halaman x 400,00 = 280.800,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	9.826.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	9.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pengurus barang
			Pengurus Barang Pembantu Sekretariat Daerah - Pagu > 2 M sd 5 Milyar
			12 bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00
			Admin RUP - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	426.800,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	76.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	76.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja alat Tulis kantor
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar
			1 Rim x 68.000,00 = 68.000,00
			Pulpen Snowman
			2 buah x 4.000,00 = 8.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.800,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja penggandaan
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			877 halaman x 400,00 = 350.800,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis Administrasi Perkantoran	372.274.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka
			Keluaran : Tersedianya Penyediaan Jasa Tenaga Teknis Administrasi Perkantoran
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	372.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	372.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	372.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap
			Honorarium PHTT - Disesuaikan dengan keahlian bidangnya
			120 Bulan x 1.900.000,00 = 228.000.000,00
			Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time
			48 Bulan x 1.500.000,00 = 72.000.000,00
			Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			72 bulan x 1.000.000,00 = 72.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	274.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	76.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	76.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat Tulis kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 Rim x 68.000,00 = 68.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	198.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	198.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 495 halaman x 400,00 = 198.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	336.137.120,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12	Pengadaan Sarana / Peralatan / Perlengkapan Kantor	164.707.120,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pengadaan Sarana / Peralatan / Perlengkapan Kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.894.600,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.894.600,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Pembelian Kelengkapan Komputer (Flash disk, Mouse, keyboard, hardisk)	4.894.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Hardisk Hardisk Eksternal Seagate 4TB 2 unit x 1.922.800,00 = 3.845.600,00 Hard Disk Seagate 1 tb (Eksternal) 1 unit x 1.049.000,00 = 1.049.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	159.812.520,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	18.708.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	18.708.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Alat kantor lainnya AUBERN BE-15CX Portable Amplifier Wireless 1 unit x 6.600.000,00 = 6.600.000,00 Exhaust Fan Panasonic 2 unit x 477.000,00 = 954.000,00 Sennheiser EW 12-p G3 ME2 1 unit x 11.154.000,00 = 11.154.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	28.914.120,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	28.914.120,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Printer Epson L360 1 unit x 2.607.000,00 = 2.607.000,00 ORICO 6629US3-C Dual Bay 2.5 dan 3.5-inch SATA HDD Docking Station USB 3.0 1 unit x 598.800,00 = 598.800,00 Pengadaan Komputer /pc LENOVO AIO 520-24ICB 35ID (15-400T / 4GB /2TB / WIN10 HOME / 23.8 TOUCH SCREEN / SILVER 1 unit x 15.588.000,00 = 15.588.000,00 LENOVO PC AIO 520 - 22IKU 21.5 IN. CORE I3-6006U 4GB/1TB F0D5000AID 1 unit x 10.120.320,00 = 10.120.320,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	112.190.400,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	112.190.400,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Pengadaan peralatan studio video dan film Canon EOS 77D With LENS 18-135MM 15 Nano USM 1 unit x 20.970.000,00 = 20.970.000,00 SONY FDR - AX1E 4K Camcorde 1 unit x 51.598.800,00 = 51.598.800,00 Canon EF 70-200mm F/4L USM 1 unit x 12.372.000,00 = 12.372.000,00 Canon EF-S 18 - 135mm F/3.5-5.6 IS STM 1 unit x 9.564.000,00 = 9.564.000,00 Eimage EG03A2 Video Tripod and Head KIT EIMAGE 2 unit x 4.494.000,00 = 8.988.000,00 Vanguard Alta Pro 2+ 263AB100 Aluminium - Alloy Tripod Kit With Alta BH-100 Ball Head 1 unit x 4.320.000,00 = 4.320.000,00 WD Blue 4TB WD40EZRZ 2 unit x 2.188.800,00 = 4.377.600,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	159.480.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka
			Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	159.480.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	45.480.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	45.480.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja bahan bakar Minyak / Gas Pertalite 4,548 liter x 10.000,00 = 45.480.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	114.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	114.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) -
			belanja pemeliharaan kendaraan dinas Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 2 unit x 35.000.000,00 = 70.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	11.950.000,00	11 unit x 4.000.000,00 = 44.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.950.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	11.950.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	11.950.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) belanja pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 12 unit x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pemeliharaan Ac Split 8 unit x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pemeliharaan Kipas Angin 1 unit x 250.000,00 = 250.000,00 Pemeliharaan Printer 6 unit x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Televisi 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pemeliharaan Dispenser 2 UNIT x 100.000,00 = 200.000,00 Pemeliharaan Kamera 5 UNIT x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Handy Talkie 10 Unit x 50.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	50.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pendidikan dan pelatihan formal Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	50.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 05	Belanja Pendidikan	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kontribusi Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 10 orang x 5.000.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 69	Program Bagian Hubungan Masyarakat Dan Protokol	2.081.573.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36	Kegiatan Pelayanan Kehumasan Pimpinan Daerah	1.571.087.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tersedianya Kegiatan Pelayanan Kehumasan Pimpinan Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Target : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	79.720.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	79.720.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.120.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium panitia pelaksana kegiatan Lomba fotografi Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium panitia pelaksana kegiatan pembuatan dan penyusunan buletin/kliping internal Penanggungjawab - Tim Penyusun Buletin/Majalah 12 Oter x 400.000,00 = 4.800.000,00 Redaktur - Tim Penyusun Buletin/Majalah 12 Oter x 300.000,00 = 3.600.000,00 Penyunting/Editor - Tim Penyusun Buletin/Majalah 36 oter x 250.000,00 = 9.000.000,00 Redaktur Pelaksana - Tim Penyusun Buletin/Majalah 24 oter x 180.000,00 = 4.320.000,00 Sekretariat - Tim Penyusun Buletin/Majalah 24 Oter x 150.000,00 = 3.600.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 12	Honorarium Pengelola Website	45.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Pengelola Website Penanggung Jawab - Tim Pengelola Website 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Redaktur - Tim Pengelola Website 12 bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Penyunting/Editor - Tim Pengelola Website 36 Bulan x 400.000,00 = 14.400.000,00 Web Admin - Tim Pengelola Website 36 bulan x 350.000,00 = 12.600.000,00 Web Developer - Tim Pengelola Website 24 bulan x 300.000,00 = 7.200.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.491.367.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.300.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	578.100.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja surat kabar / majalah Bulanan Majalah Kontrol 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Bulanan Majalah Suar Indonesia 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	722.500.000,00	<p>Harian Berita Kota 1 tahun x 37.440.000,00 = 37.440.000,00</p> <p>Harian Buton Pos 1 tahun x 42.120.000,00 = 42.120.000,00</p> <p>Harian Kendari Pos 1 tahun x 46.800.000,00 = 46.800.000,00</p> <p>Harian Kolaka Pos 1 tahun x 37.440.000,00 = 37.440.000,00</p> <p>Harian Rakyat Sultra 1 tahun x 46.800.000,00 = 46.800.000,00</p> <p>Harian Ujung Pandang Ekspres 1 tahun x 49.500.000,00 = 49.500.000,00</p> <p>Mingguan Majalah Akselerasi 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Media Online 3 tahun x 100.000.000,00 = 300.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i> belanja jasa iklan / reklame 1 (Satu) Halaman Berwarna 18 paket x 20.000.000,00 = 360.000.000,00 1 (Satu) Halaman Hitam Putih 16 paket x 15.000.000,00 = 240.000.000,00 1/2 (Setengah) Halaman Berwarna 14 paket x 7.500.000,00 = 105.000.000,00 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 5 Paket x 3.500.000,00 = 17.500.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penggandaan Keg. pengelolaan website Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 375 halaman x 400,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja penggandaan keg. Pemb. dan Penyusunan Buletin / Klipping Internal Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 375 halaman x 400,00 = 150.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	880.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	880.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja makan dan minum kegiatan lomba fotografi Nasi Dus Daging 10 dos x 35.000,00 = 350.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 dos x 45.000,00 = 180.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 14 dos x 25.000,00 = 350.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	148.787.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	61.815.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> rapat - rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah WOLO - ESELON III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 3 OH x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 TOARI - ESELON III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OH x 700.000,00 = 4.900.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	86.972.000,00	<p>5 OH x 650.000,00 = 3.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 BAULA - ESELON III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 675.000,00 = 2.025.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 575.000,00 = 1.725.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 OH x 525.000,00 = 1.575.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 3 OH x 230.000,00 = 690.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Rapat -rapat koordinasi & konsultasi keluar daerah Ke Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 orang x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 2 orang x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OH x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Kendari-Bandara Haluolae(Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OH x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja perjalanan Dinas keluar daerah Ke kendari Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 orang x 700.000,00 = 4.200.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Belanja perjalanan Dinas keluar daerah Ke makassar Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 2 orang x 2.786.000,00 = 5.572.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 hari x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Belanja perjalanan Dinas keluar daerah Ke Kolaka Utara Kolaka -Kolaka Utara Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	40.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 36 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	40.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) fotografi Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 40,800,000 Keg x 1,00 = 40.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37	Kegiatan Pelayanan Tamu dan Acara Pemda	306.625.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tersedianya Kegiatan Pelayanan Tamu dan Acara Pemda Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	306.625.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	117.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	117.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 4.000,00 = 8.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	36.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	36.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja Pakaian Adat - Upacara Adat Pakaian Adat - Upacara Adat 104 lembar x 350.000,00 = 36.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	235.008.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	93.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan Dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	141.358.000,00	<p>5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 11 OH x 350.000,00 = 3.850.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 400.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 275.000,00 = 2.750.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 5 OH x 230.000,00 = 1.150.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 26 OH x 500.000,00 = 13.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 OH x 400.000,00 = 10.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 42 OH x 300.000,00 = 12.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan Dinas Luar daerah Ke jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 6 orang x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 700.000,00 = 10.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Kendari-Bandara Haluolae(Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 6 OH x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 2 OH x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja perjalanan Dinas Luar daerah Ke Kendari Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 12 Orang x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja perjalanan Dinas Luar daerah Ke Makassar Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 ot x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Non ASN (Transpor/Tiket) 2 ot x 1.786.000,00 = 3.572.000,00
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	35.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 37 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	35.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
	Kegiatan Pelayanan keprotokolan Pemda	203.861.000,00	belanja plakat Plakat 21 buah x 1.200.000,00 = 25.200.000,00 Plakat 33 buah x 300.000,00 = 9.900.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tersedianya Kegiatan Pelayanan keprotokolan Pemda Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38		194.592.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	194.592.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.970.500,00	belanja ATK Label Stiker 0 Pak x 37.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	26.970.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	167.622.000,00	belanja cetak Cetak Buku 1,615 lembar x 16.700,00 = 26.970.500,00
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	78.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam Daerah WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	88.872.000,00	Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 650.000,00 = 2.600.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OH x 800.000,00 = 5.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - ESELON III 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OH x 700.000,00 = 4.900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 BAULA - ESELON III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 675.000,00 = 2.700.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 10 OH x 575.000,00 = 5.750.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 3 4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan	9.268.500,00 9.268.500,00	<p>Belanja perjalanan dinas luar daerah ke Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 Orang x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 2 orang x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kendari-Bandara Haluolae(Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 4 OH x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah ke Kendari Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 11 OH x 700.000,00 = 7.700.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 18 OH x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 OH x 600.000,00 = 4.200.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah ke Makassar Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OH x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Non ASN (Transport/Tiket) 1 OH x 1.786.000,00 = 1.786.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 69 . 38 . 5 . 2 . 3 . 85 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian	9.268.500,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) belanja gong sedang Gong Sedang 1 buah x 9.268.500,00 = 9.268.500,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.290.756.720,00)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI